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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

Ministère des Ressources naturelles et de la Faune                Direction générale de la gestion du milieu minier

BNE
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2010-03-31
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-03-01
2013-03-01
2013-03-01
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25

BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
BRODEUR
DEVLIN
DEVLIN
DEVLIN
DEVLIN
DEVLIN
DEVLIN
DEVLIN
DEVLIN
GABOURY
GABOURY
GABOURY

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

24453
1118906
1118907
1118908
1118909
1118910
1118911
1118912
1118913
1118914
1118915
1118916
1118917
1118918
1118919
1118920
1118921
1118922
1118923
1118924
1118925
1118926
1118927
1118928
1122053
1122054
1122055
12632
12633
14675
14676
14686
2057886
2057887
2057888

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation

CB800 R 0008 0042 0
CB800 R 0008 0043 0
CB800 R 0008 0044 0
CB800 R 0008 0045 0
CB800 R 0008 0046 0
CB800 R 0008 0047 0
CB800 R 0008 0048 0
CB800 R 0008 0049 0
CB800 R 0008 0050 0
CB800 R 0008 0051 0
CB800 R 0008 0052 0
CB800 R 0008 0053 0
CB800 R 0008 0054 0
CB800 R 0008 0055 0
CB800 R 0008 0056 0
CD375 R 0005 0001 0
CD375 R 0005 0002 0
CD375 R 0005 0003 0
CD375 R 0005 0004 0
CD375 R 0005 0005 0
CD375 R 0005 0006 0
CD375 R 0005 0007 0
CD375 R 0005 0008 0
CG005 R 0003 0018 0
CG005 R 0003 0019 0
CG005 R 0003 0020 0
32P15 X 0009 0045 0
32P15 X 0009 0046 0
32P15 X 0001 0017 0
32P15 X 0002 0016 0
32P15 X 0007 0017 0
23D02 X 0016 0053 0
23D02 X 0016 0054 0
23D02 X 0017 0043 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

Ministère des Ressources naturelles et de la Faune                Direction générale de la gestion du milieu minier

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

2057889
2057890
2057891
2057892
2057893
2057894
2057895
2057896
2057897
2057898
2057899
2057900
2057901
2057902
2057903
2057904
2057905
2057906
2057907
2057908
2057909
2057910
2057911
2057912
2057913
2057914
2057915
2057916
2057917
2057918
2057919
2057920
2057921
2057922
2057923

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
23D02 X 0017 0054 0
23D02 X 0018 0043 0
23D02 X 0018 0044 0
23D02 X 0018 0052 0
23D02 X 0018 0053 0
23D02 X 0018 0054 0
23D02 X 0019 0043 0
23D02 X 0019 0044 0
23D02 X 0019 0045 0
23D02 X 0019 0051 0
23D02 X 0019 0052 0
23D02 X 0019 0053 0
23D02 X 0019 0054 0
23D02 X 0020 0043 0
23D02 X 0020 0044 0
23D02 X 0020 0045 0
23D02 X 0020 0046 0
23D02 X 0020 0047 0
23D02 X 0020 0048 0
23D02 X 0020 0049 0
23D02 X 0020 0050 0
23D02 X 0020 0051 0
23D02 X 0020 0052 0
23D02 X 0020 0053 0
23D02 X 0020 0054 0
32P16 X 0002 0009 0
32P16 X 0002 0010 0
32P16 X 0002 0011 0
32P16 X 0002 0012 0
32P16 X 0002 0013 0
32P16 X 0002 0014 0
32P16 X 0002 0015 0
32P16 X 0002 0016 0
32P16 X 0002 0017 0
32P16 X 0002 0018 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25

STRATFORD
STRATFORD
STRATFORD

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

2057924
2057925
2057926
2057927
2057928
2057929
2057930
2057931
2057932
2057933
2057934
2057935
2057936
2057937
2057938
2057939
2057940
2057941
2057942
2057943
2057944
2057945
2057948
2057949
2057950
2057951
2057952
2057953
2057954
2057955
2057956
2057957
2058095
2058096
2058097

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
32P16 X 0002 0019 0
32P16 X 0002 0020 0
32P16 X 0002 0021 0
32P16 X 0002 0022 0
32P16 X 0002 0023 0
32P16 X 0002 0024 0
32P16 X 0002 0025 0
32P16 X 0002 0026 0
32P16 X 0002 0027 0
32P16 X 0002 0028 0
32P16 X 0002 0029 0
32P16 X 0002 0030 0
32P16 X 0002 0031 0
32P16 X 0002 0032 0
32P16 X 0002 0033 0
32P16 X 0002 0034 0
32P16 X 0002 0035 0
32P16 X 0002 0036 0
32P16 X 0002 0037 0
32P16 X 0002 0038 0
32P16 X 0002 0039 0
32P16 X 0002 0040 0
32G03 X 0016 0050 0
32G03 X 0016 0051 0
32G03 X 0016 0052 0
32G03 X 0016 0053 0
32G03 X 0016 0054 0
32G03 X 0017 0050 0
32G03 X 0017 0051 0
32G03 X 0017 0052 0
32G03 X 0017 0053 0
32G03 X 0017 0054 0
CS320 R 05SO 0001 0
CS320 R 05SO 0002 0
CS320 R 05SO 0003 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré



4Page :   

Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

Ministère des Ressources naturelles et de la Faune                Direction générale de la gestion du milieu minier

CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-25
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

2058098
2058145
2058322
2058328
2058329
2058331
2058333
2058432
2058433
2058434
2058435
2058444
2058445
2058446
2058449
2058465
2058466
2059338
2059339
2059344
2059849
2059850
2059863
2059864
2060377
2060542
2060544
2060546
2060548
2060550
2060558
2060560
2060562
2060571
2060573

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
31L15 X 0013 0054 0
32G04 X 0005 0023 0
32I05 X 0024 0054 0
32I05 X 0027 0057 0
32I05 X 0027 0058 0
32I05 X 0028 0057 0
32I05 X 0029 0056 0
32P10 X 0005 0043 0
32P10 X 0005 0044 0
32P10 X 0005 0045 0
32P10 X 0005 0046 0
32P10 X 0022 0026 0
32P10 X 0022 0027 0
32P10 X 0022 0028 0
32P10 X 0023 0028 0
32P10 X 0025 0033 0
32P10 X 0025 0034 0
32I12 X 0001 0056 0
32I12 X 0001 0057 0
32I12 X 0003 0056 0
33G14 X 0029 0047 0
33G14 X 0029 0048 0
33G14 X 0030 0047 0
33G14 X 0030 0048 0
32G04 X 0005 0024 0
32P15 X 0017 0030 0
32P15 X 0017 0031 0
32P15 X 0017 0032 0
32P15 X 0017 0033 0
32P15 X 0017 0034 0
32P15 X 0018 0033 0
32P15 X 0018 0034 0
32P15 X 0019 0030 0
32P15 X 0020 0030 0
32P15 X 0020 0031 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

2060671
2060672
2060673
2060674
2060686
2060687
2060688
2060689
2180006
2180008
2180010
2180011
2180016
2180018
2180020
2180021
2180024
2180025
2180026
2180029
2180031
2180036
2180038
2180039
2180046
2180050
2180052
2180055
2180056
2180057
2180062
2180068
2180069
2180070
2180071

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
33K01 X 0011 0046 0
33K01 X 0011 0047 0
33K01 X 0011 0048 0
33K01 X 0011 0049 0
33K01 X 0012 0046 0
33K01 X 0012 0047 0
33K01 X 0012 0048 0
33K01 X 0012 0049 0
21E12 X 0003 0047 0
21E12 X 0004 0048 0
21E12 X 0005 0049 0
21E12 X 0005 0050 0
21E12 X 0007 0052 0
21E12 X 0008 0053 0
21E12 X 0009 0054 0
21E12 X 0010 0054 0
21E12 X 0012 0055 0
21E12 X 0013 0055 0
21E12 X 0013 0056 0
21E12 X 0014 0058 0
21E12 X 0015 0058 0
21E05 X 0016 0021 0
21E05 X 0016 0023 0
21E05 X 0017 0023 0
21E05 X 0020 0026 0
21E05 X 0023 0027 0
21E05 X 0024 0028 0
21E05 X 0026 0032 0
21E05 X 0027 0032 0
21E05 X 0027 0033 0
21E05 X 0028 0037 0
31H13 X 0026 0054 0
31H13 X 0026 0055 0
31H13 X 0026 0056 0
31H13 X 0027 0054 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-03
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26

TRECESSON

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

2180072
2180073
2180074
2180075
2180076
2180077
2180078
2180079
2275574
2275576
2275577
2275578
2275579
2275580
2275829
2275830
2275831
2275976
2275977
2275979
2275980
2275981
2275983
2275984
2276002
2316516
2316517
2316518
2316519
2316521
2316522
2354199
2354200
2354201
2354202

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
31H13 X 0027 0055 0
31H13 X 0027 0056 0
31H13 X 0027 0057 0
31H13 X 0027 0058 0
31H13 X 0028 0056 0
31H13 X 0028 0057 0
31H13 X 0028 0058 0
31H13 X 0028 0059 0
22N13 X 0004 0047 1
32D03 X 0008 0004 1
32D03 X 0009 0014 1
32D02 X 0013 0027 0
32D02 X 0013 0026 1
32D02 X 0013 0028 1
32D11 X 0002 0056 1
32D11 X 0002 0057 1
32D11 X 0002 0056 2
11N04 X 0028 0019 0
11N04 X 0028 0020 1
22B05 X 0023 0047 0
22B05 X 0023 0048 0
22B05 X 0024 0047 0
22B02 X 0012 0032 1
22B02 X 0012 0033 1
CT185 R 0009 0054 0
22E14 X 0021 0054 0
22E14 X 0021 0055 0
22E14 X 0021 0056 0
22E14 X 0022 0053 0
22E14 X 0022 0055 0
22E14 X 0022 0056 0
32G16 X 0029 0057 0
32G16 X 0029 0058 0
32G16 X 0029 0059 0
32G16 X 0029 0060 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC

Titres miniers

2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-26
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

2354203
2354204
2354205
2354206
2354207
2354208
2354209
2354210
2354211
2354212
2354213
53746
53750
53751
53755
53759
53762
58183
58184
58185
58194
58195
58196
58205
58206
58207
58208
58218
58219
58220
58221
58598
58599
58689
58690

Type Titre Canton Date d'expirationLocalisation
32G16 X 0030 0056 0
32G16 X 0030 0057 0
32G16 X 0029 0056 0
32G16 X 0028 0059 0
32J01 X 0001 0056 2
32J01 X 0001 0057 2
32G16 X 0030 0058 2
32J01 X 0001 0058 3
32G16 X 0030 0059 2
32G16 X 0030 0060 2
32G16 X 0028 0060 0
23D04 X 0006 0056 0
23D04 X 0006 0060 0
23D04 X 0007 0056 0
23D04 X 0007 0060 0
23D04 X 0008 0060 0
23D04 X 0009 0060 0
33G09 X 0001 0018 0
33G09 X 0001 0019 0
33G09 X 0001 0020 0
33G09 X 0002 0018 0
33G09 X 0002 0019 0
33G09 X 0002 0020 0
33G09 X 0003 0018 0
33G09 X 0003 0019 0
33G09 X 0003 0020 0
33G09 X 0003 0021 0
33G09 X 0004 0018 0
33G09 X 0004 0019 0
33G09 X 0004 0020 0
33G09 X 0004 0021 0
31J14 X 0014 0044 0
31J14 X 0014 0045 0
31J14 X 0020 0044 0
31J14 X 0020 0045 0

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
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CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CDC
CL
CL
CL
CL
CL
PRF

Titres miniers

2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-03-02
2013-02-12
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-02-27
2013-03-03

LOUVICOURT
BEAUCHASTEL
BEAUCHASTEL
BEAUCHASTEL
BEAUCHASTEL

Autorisations

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

N/A

58691
58693
58694
58695
58696
58697
58700
58701
58702
58704
58705
58706
58707
3723302
489991
489992
489993
489994
2275978

Type Titre Canton Date d'expiration

Type Numéro Titulaire responsable Date d'expiration

Localisation
31J14 X 0020 0046 0
31J14 X 0021 0045 0
31J14 X 0021 0046 0
31J14 X 0021 0047 0
31J14 X 0021 0048 0
31J14 X 0021 0049 0
31J14 X 0022 0047 0
31J14 X 0022 0048 0
31J14 X 0022 0049 0
31J14 X 0023 0047 0
31J14 X 0023 0048 0
31J14 X 0023 0049 0
31J14 X 0023 0050 0
CL915 R 0009 0038 1
CB170 R 0007 0017 2
CB170 R 0007 0018 2
CB170 R 0007 0019 2
CB170 R 0007 0020 2
11N04 X 0028 0020 2

Statut
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré
Expiré

Site SMS
Numéro Date de mise sous conditions
22E15-46
22E16-102
22I06-26
22K10-61
22L01-55
22L01-56
22L01-57
22L01-58
22L01-59
22L07-139

2013-03-08
2013-03-08
2013-03-11
2013-03-05
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
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Cette liste est publiée à titre de renseignement seulement et le Ministère des Ressources naturelles et de la Faune ne
se tient pas responsable des inexactitudes qui peuvent s'y glisser.

Ministère des Ressources naturelles et de la Faune                Direction générale de la gestion du milieu minier

Expiration des droits miniers et mise sous conditions des sites SMS
Date exécution : 11 mars 2013

22L07-140
22L07-141
22L07-142
22L08-68
22L08-69
22L08-70
22L08-71
22L08-72
22L08-73
22L08-74
22L08-75
22L09-15
22L09-16
22L09-17
22L09-18
22L09-19
22L09-20
22L09-21
22L09-22
22L09-23
22L09-24
31L14-8
31O15-76
31P11-109
32F02-90
32F02-91
32K02-72
32K02-73
32K02-74
32K02-75
35H11-14

2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-08
2013-03-11
2013-03-05
2013-03-05
2013-03-05
2013-03-05
2013-03-07
2013-03-07
2013-03-07
2013-03-07
2013-03-05


